[image: ]

                                          	INDICAÇÃO Nº 173/2023

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a 	manutenção de ventilador no corredor do SUS.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que o SUS é um local fechado, onde os servidores e munícipes passam horas trabalhando e aguardando a consulta apenas com a ventilação da porta de entrada;

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente a manutenção de ventiladores no SUS.

SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2023.

DAVID BUENO
Vereador- SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 7247/2023 - 07/02/2023 15:28